Poème 78	Gallus habet fratres, quorum est lepidissima coniunx	DSSD	A- C- D- E1
Vers 3	Gallus homo est bellus: nam dulces iungit amores,	DSSS	A- C- E1- F
Vers 5	Gallus homo est stultus, nec se videt esse maritum,	DSSD	A- C- D- E1 F

Poème 78b	Sed nunc id doleo, quod purae pura puellae	SDSS	A- C- F
Vers 3	Verum id non impune feres: nam te omnia saecula	SSDS	B- C- D- F

Poème 79	Lesbius est pulcher; quid ni ? quem Lesbia malit	DSSS	A- C- D- F
Vers 3	Sed tamen hic pulcher vendat cum gente Catullum,	DSSS	A- C- D- F

Poème 80	Quid dicam, Gelli, quare rosea ista labella	SSSD	A- C- D- F
Vers 3	Mane domo cum exis et cum te octava quiete	DSSS	A- C- D- E1
Vers 5	Nescioquid certe est: an vere fama susurrat	DSSS	A- C- F
Vers 7	Sic certe est: clamant Victoris rupta miselli	SSSS	A- C- F

Poème 81	Nemone in tanto potuit populo esse, Iuventi,	SSDD	A- C- D- F
Vers 3	Praeterquam iste tuus moribunda ab sede Pisauri	SDDS	A- D- E2- F
Vers 5	Qui tibi nunc cordi est, quem tu praeponere nobis	DSSS	A- C- D

Poème 82	Quinti, si tibi vis oculos debere Catullum	SDDS	A- C- D
Vers 3	Eripere ei noli, multo quod carius illi	DSSS	A- C- D- F

Poème 83	Lesbia mi praesente viro mala plurima dicit;	DSDD	B- C- D- F
Vers 3	Mule, nihil sentis? Si nostri oblita taceret,	DSSS	A- C- D- E1
Vers 5	Non solum meminit, sed, quae multo acrior est res,	SDSS	A- C- D- F

Poème 84	Chommoda dicebat, si quando commoda vellet	DSSS	A- F
Vers 3	Et tum mirifice sperabat se esse locutum,	SDSS	A- F
Vers 5	Credo, sic mater, sic liber avunculus eius,	SSSD	A- C- E4
Vers 7	Hoc misso in Syriam requierant omnibus aures:	SDDS	A- C- F
Vers 9	Nec sibi postilla metuebant talia verba,	SDDS	A- F
Vers 11	Ionios fluctus, postquam illuc Arrius isset,	SSSS	A- C- G

Poème 85	Odi et amo. Quare id faciam, fortasse requiris.	DSDS	A- C- D- E1- G
-----------------	---	------	----------------

Poème 86	Quintia formosa est multis. Mihi candida, longa,	DSSD	A- D- F
Vers 3	Totum illud “formosa” nego: nam nulla venustas,	SSDS	B- C- D- F
Vers 5	Lesbia formosa est, quae cum pulcherrima tota est,	DSSS	A- D

Poème 87	Nulla potest mulier tantum se dicere amatam	DDSS	A- C- D- E1- F
Vers 3	Nulla fides ullo fuit umquam foedere tanta,	DSDS	A- C- E1- F

Poème 88	Quid facit is, Gelli, qui cum matre atque sorore	DSSS	A- C- D- F
Vers 3	Quid facit is, patruum qui non sinit esse maritum?	DDSD	A- C- D- F
Vers 5	Suscipit, o Gelli, quantum non ultima Tethys	DSSS	A- C- D- F
Vers 7	Nam nihil est quicquam sceleris, quo prodeat ultra,	DSDS	A- C- D- F

Poème 89	Gellius est tenuis: quid ni? Cui tam bona mater	DDSS	A- C- D- F
Vers 3	Tamque bonus patruus tamque omnia plena puellis	DDSD	A- C- E1- F
Vers 5	Qui ut nihil attingat, nisi quod fas tangere non est,	DSDS	A- D- F